
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2jL&L£j21&L-
станица Павловская

№

О присвоении адресов не размещенном в государственном адресном 
реестре объектам адресации, расположенным на территории 

Павловского сельского поселения Павловского района

По результатам проведенной инвентаризации, в соответствии с 
IV разделом «Порядка проверки достоверности, полноты и актуальности 
содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения 
изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения 
ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об 
адресах, присвоенных объектам адресации до дня вступления в силу 
Федерального закона» Постановления Правительства Российской
Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, 
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации» были выявлены не размещенные в государственном адресном 
реестре (далее ГАР) адреса объектов адресации, которые сложились до 
вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 
19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения 
и аннулирования адресов» (с изменениями и дополнениями от 24 апреля, 
12 августа 2015 года, 21 декабря 2018 года), документы о присвоении адресов в 
архиве не обнаружены, постановляю:

1. Утвердить результаты инвентаризации объектов адресации (дома), 
расположенных на территории Павловского сельского поселения Павловского 
района.

2. Присвоить адреса не размещенным в ГАР объектам адресации (дома), 
расположенным на территории Павловского сельского поселения Павловского 
района (приложение).



2

3. Директору муниципального казённого учреждения «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района К.А.Полезину разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
(www.pavlovskoe-sp.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского 
района А.С. Курилова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от №.

Перечень присвоенных адресов неразмещенных в ГАР обектов адресации (домам)

№
п/п

Адрес

1 2
1 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Болыпевитская, дом 16А
2 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Горького, дом 108
3 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Горького, дом 108А
4 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Гладкова, дом 37
5 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Зеленый, дом 5
6 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Казачья, дом 17А
7 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Калинина, дом 2А
8 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Калинина, дом 7/1
9 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Калинина, дом 17А
10 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Калинина, дом 64А
11 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,



2
(

1 2
улица Калинина, дом 64Б

12 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Калинина, дом 104Д

13 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Калинина, дом 104Е

14 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Калинина, дом 106Б

15 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Коминтерна, дом 70А

16 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Коминтерна, дом 80А

17 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
переулок Коммунальный, дом 6Б

18 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
переулок Коммунальный, дом 6В

19 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
переулок Коммунальный, дом 6Г

20 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Комсомольская, дом 17А

21 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Комсомольская, дом 17/1

22 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Комсомольская, дом 34Б

23 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Короткая, дом 1

24 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Короткая, дом 13 А/5

25 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Короткая, дом 13А

26 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Короткая, дом 13В

27 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Короткая, дом 13Н



3
1 2

28 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Космическая, дом 1

29 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Космическая, дом 5/1

30 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Космическая, дом 15/1

31 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Красная, дом 113 А

32 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Красная, дом 130А

33 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Красная, дом 275

34 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Красная, дом 277

35 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Красная, дом 279

36 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Красная, дом 281

37 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Красная, дом 282А

38 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Краснодарская, дом 14А

39 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крупской, дом 23 А

40 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крупской, дом 68А

41 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крупской, дом 223

42 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крупской, дом 237/1

43 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Крупской, дом 237Б

44 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,



4
1 2

улица Крупской, дом 237В
45 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Крупской, дом 250/1
46 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Крупской, дом 276А
47 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Крупской, дом 303
48 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Крупской, дом 394
49 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Курчатова, дом 6
50 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 2А
51 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 7/1
52 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 18/1
53 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 21А
54 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 25 А
55 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 27/1
56 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 27/2
57 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 32/1
58 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 76Б
59 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленина, дом 27А
60 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленинградская, дом 2А



(
5

1 2
61 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленинградская, дом 1А
62 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Ленинградская, дом 14/1
63 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Луговая, дом 2В
64 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Луговая, дом 2Г
65 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 2
66 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 2А
67 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 2Ж
68 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 2Л
69 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 2М
70 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 12
71 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 12А
72 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 14
73 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 18
74 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 20
75 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 22
76 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Молодежная, дом 5
77 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,



(
6

1 2
улица Молодежная, дом 19

78 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Молодежная, дом 19А

79 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Молодежная, дом 2П

80 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Молодежная, дом 2Н

81 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Молодежная, дом 6В

82 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Молодежная, дом 6Б

83 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Московская, дом 12

84 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Набережная, дом 141А

85 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Набережная, дом 144А

86 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Набережная, дом 288А

87 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Набережная, дом 333

88 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Набережная, дом 337

89 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Набережная, дом 349

90 Российская Федерация,Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Набережная, дом 347

91 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Мира, дом 1А

92 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Мира, дом 29

93 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Народная, дом 1А



7
1 2

94 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 24

95 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 54

96 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 56

97 Российская Федерация,Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 77А

98 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 91

99 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 103

100 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 116

101 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 123

102 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 131

103 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 133

104 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 139

105 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 149

106 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 151

107 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 91А

108 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Новая, дом 91Б

109 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Октябрьская, дом 2Г

110 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,



(
8

1 2
улица Октябрьская, дом 19А

111 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Октябрьская, дом 130/1

112 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Октябрьская, дом 130

113 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Октябрьская, дом 340А

114 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Октябрьская, дом 214А

115 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Октябрьская, дом 211А

116 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Октябрьская, дом 343/1

117 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Парковая, дом 50А

118 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Парковая, дом 5 ОБ

119 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Первомайская, дом 14/1

120 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Первомайская, дом 14/2

121 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Первомайская, дом 32А

122 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Первомайская, дом 55А

123 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Петра Союсарева, дом 36А

124 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Петра Слюсарева, дом 41

125 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Петра Слюсарева, дом 42А

126 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Полевая, дом 1А



(
9

1 2
127 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица 1-я Пионерская, дом 2В
128 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица 1-я Пионерская, дом 58А
129 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица 1-я Пионерская, дом 21 ЗА
130 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица 1-я Пионерская, дом 6Б
131 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Преградная, дом 4А
132 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Преградная, дом 4Б
133 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Преградная, дом 4В
134 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Преградная, дом 6
135 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Преградная, дом 8
136 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Преградная, дом 10
137 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Преградная, дом 12Б
138 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Проезжая, дом 2А
139 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Проезжая, дом ЗЗБ
140 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Проезжая, дом 99А
141 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Проезжая, дом 98А
142 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Промышленная, дом 1
143 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,



(
10

1 2
улица Промышленная, дом 2

144 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 2А

145 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 4

146 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 12

147 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 22

148 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 22Б

149 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 26

150 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 44К

151 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 48

152 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Промышленная, дом 22В

153 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Пушкина, дом 50

154 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Пушкина, дом 213А

155 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Пушкина, дом 258

156 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Пушкина, дом 260А

157 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Пушкина, дом 260/1

158 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Пушкина, дом 262А

159 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Пушкина, дом 282



(
и

1 2
160 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Пушкина, дом 350
161 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Рабочая, дом 112А
162 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Революционная, дом 4А
163 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Революционная, дом 4Б
164 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Революционная, дом 4В
165 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Революционная, дом 4Г
166 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Революционная, дом 4Д
167 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Революционная, дом 39А
168 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Революционная, дом 2Б
169 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Революционная, дом 90А
170 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Садовая, дом 10/1
171 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Садовая, дом 65 А
172 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Садовая, дом 67А
173 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Свободный, дом 22В
174 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 2
175 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 6
176 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,



12
1 2

переулок Славянский, дом 8
177 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 8А
178 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 10
179 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 12
180 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 14
181 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 16
182 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 18
183 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 1
184 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 3
185 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 7
186 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 9
187 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 9А
189 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 11
190 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 13
191 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

переулок Славянский, дом 15
192 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 32А
193 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 50А



(
13

1 2
194 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 54Б
195 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 54Г
196 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 59А
197 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 64Д
198 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 64И
199 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 64К
200 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 64Л
201 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 64М
202 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 66Г
203 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 64Н
204 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 68А
205 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 68В
206 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 70А
207 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 70Б
208 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 73Ж
209 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Советская, дом 73И
210 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,



(
14

1 2
улица Советская, дом 74Б

211 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 77А

212 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 74Г

213 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 74Е

214 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, станица Павловская, Павловское сельское поселение, 
улица Советская, дом 78Б

215 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Советская, дом 131/1

216 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Содружества, дом 30

217 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Спартаковская, дом 1

218 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Спартаковская, дом 1А

219 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Спартаковская, дом 1Б

220 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Спартаковская, дом 3

221 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Спартаковская, дом 12

222 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Спартаковская, дом 183

223 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Строителей, дом 1А

224 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Сиреневая, дом 21

225 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Студенческая, дом 41

226 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Урицкого, дом 31А



15
1 2

227 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Урицкого, дом 80

228 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Хлебная, дом 4

229 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
переулок Цветочный, дом 1

230 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Чкалова, дом 1А

231 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Чкалова, дом 3/2

232 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Чкалова, дом 15А

233 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Шевченко, дом 36А

234 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Шевченко, дом 36/1

235 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Шевченко, дом 40/1

236 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Широкая, дом 47

237 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Широкая, дом 54

238 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Широкая, дом 57

239 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Широкая, дом 55

240 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Школьная, дом 18А

241 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Щорса, дом 36А

242 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
улица Щорса, дом 39/1

243 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская,



16
1 2

улица Щорса, дом 39А
244 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Щорса, дом 83А
245 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Щорса, дом 83Б
246 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Энгельса, дом 2А
247 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Энергетиков, дом 2
248 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Энергетиков, дом 2А
249 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Энергетиков, дом 4
250 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Юбилейная, дом 2
251 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Юных Ленинцев, дом 108
252 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Юных Ленинцев, дом 154А
253 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Юных Ленинцев, дом 244А
254 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

улица Юных Ленинцев, дом 281А
255 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

СОТ Строитель, улица Цветочная, дом 107
256 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

СОТ Строитель, улица Ореховая, дом 97
257 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

СОТ Строитель, улица Малиновая, дом 66А
258 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

СОТ Строитель, улица Зеленая, дом 127
259 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 

СОТ Кооператор, улица Сиреневая, дом 53



17
1 2

260 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
СОТ Кооператор, улица Сиреневая, дом 67

261 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, станица Павловская, 
СОТ Кооператор, улица Вишневая, дом 205В

262 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Веселая Жизнь, 
улица Северная, дом 25

263 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Новый, улица 
Колхозная, дом 112А

264 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Новый, улица 
Колхозная, дом 61А

265 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Новый, улица 
Колхозная, дом 71В

266 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Новый, улица 
Колхозная, дом 77Б

267 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Новый, улица 
Колхозная, дом 78Б

268 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Новый, улица 
Колхозная, дом 121А

269 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Новый, улица 
Южная, дом 9А

270 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Пушкина, улица 
Трудовая, дом 23А

271 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Восточная, дом 49

272 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Восточная, дом 51

273 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Коммунаров, дом 13А

274 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Крестьянская, дом 16

275 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Советская, дом 2А

276 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село



(
18

1 2
Краснопартизанское, улица Советская, дом 66Б

277 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Советская, дом 71А

278 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Степная, дом 2

279 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Степная, дом 6

280 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Степная, дом 8

281 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Степная, дом 10

282 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Степная, дом 24

283 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Тюменская, дом 1

284 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Тюменская, дом 1Б

285 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Школьная, дом 132Б

286 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Школьная, дом ЗА

287 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Школьная, дом 15 А

288 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Школьная, дом 21А

289 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, село 
Краснопартизанское, улица Школьная, дом 44А

290 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Шевченко, улица 
Длинная, дом 208А

291 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Шевченко, улица 
Длинная, дом 57

292 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Шевченко, улица 
Длинная, дом 59/1



19
1 2

293 Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Павловское сельское поселение, хутор Шевченко, улица 
Длинная, дом 57А

Заместитель главы администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов


